
UCHWAŁA NR VII/57/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art.6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. – o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) w związku z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 , z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz.1529 
oraz z 2014 r. poz.179, poz.180 i poz.1072), na wniosek Burmistrza Strzelna, uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania o numerze kolejnym 11 dla osób uprawnionych                   do 
udziału w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. przebywających w Szpitalu 
Powiatowym w Strzelnie z siedzibą Obwodowej Komisji d/s Referendum w Szpitalu Powiatowym w Strzelnie 
przy ul. Powstania Wielkopolskiego 8.

§ 2. Numery i granice stałych obwodów i odrębnego obwodu głosowania oraz wyznaczone siedziby 
obwodowych komisji d/s referendum zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu i Komisarzowi  
Wyborczemu w Bydgoszczy.

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Strzelnie i na tablicach informacyjnych w sołectwach.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Chudziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 2122



Załącznik do uchwały Nr VII/57/2015

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE

z dnia 23 czerwca 2015 r.

NUMER
OBWODU

GŁOSOWANIA

GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ
KOMISJI D/S REFERENDUM

1 miasto STRZELNO - część, ulice: ALEJE MORAWSKIEGO, BOLESŁAWA CHROBREGO, 
DĄBROWSKIEGO, KASZTANOWA, KOŚCIUSZKI, LIPOWA, MICHELSONA, MIESZKA I, 
NOWA, OSIEDLE PIASTOWSKIE, PLAC ŚWIĘTOKRZYSKI, ŚWIĘTEGO JANA BOSKO, 
WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA

ZESPÓŁ SZKÓŁ
W STRZELNIE

UL. KOŚCIUSZKI 15
STRZELNO

2 miasto STRZELNO - część, ulice: CIEŚLEWICZA, ELEWATOROWA,  GLINKI, JANA 
Z LUDZISKA, KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO, KASPROWICZA, KOLEJOWA, KS. 
KANTECKIEGO, KUJAWSKA, KWIATOWA, MICKIEWICZA, MIŁOSZA, MIRADZKA, 
PRUSA, RAJ,  SCZANIECKIEJ, SIENKIEWICZA, SZULCZEWSKIEGO, TOWAROWA, 
TYSIĄCLECIA, WISŁAWY SZYMBORSKIEJ, ZAKRZEWSKIEGO, ZBOŻOWA, 
ŻEROMSKIEGO

SZKOŁA PODSTAWOWA
UL.KARDYNAŁA

WYSZYŃSKIEGO 2
STRZELNO

3 miasto STRZELNO - część, ulice: BRZOZOWA, CEGIEŁKA, GIMNAZJALNA, JESIONOWA, 
KLASZTORNA, KLONOWA, KOŚCIELNA, OGRODOWA, PARKOWA, PLAC 
DASZYŃSKIEGO, PLAC ŚW.WOJCIECHA, POWSTANIA WIELKOPOLSKIEGO, 
SŁONECZNA, SPORTOWA, STYCZNIOWA, ŚW.DUCHA, TOPOLOWA, ZACISZE

GIMNAZJUM
UL.GIMNAZJALNA 17

STRZELNO

4 sołectwa: BŁAWATY, BRONISŁAW, JEZIORKI, ŁĄKIE, STRZELNO KLASZTORNE ZESPÓŁ SZKÓŁ
W STRZELNIE

UL. GIMNAZJALNA 7
STRZELNO

5 sołectwa: BOŻEJEWICE ,MARKOWICE, NIEMOJEWKO, ŻEGOTKI SZKOŁA PODSTAWOWA
MARKOWICE 28

6 sołectwa: CIENCISKO, OSTROWO
ŚWIETLICA OCHOTNICZEJ STRAŻY 

POŻARNEJ OSTROWO 18

7 sołectwa: KSIĄŻ, SŁAWSKO DOLNE, STODOŁY SZKOŁA PODSTAWOWA
STODOŁY 25

8 sołectwa : KIJEWICE, MIROSŁAWICE, MŁYNICE, MŁYNY, WRONOWY SZKOŁA PODSTAWOWA
WRONOWY 28

9 sołectwa : CIECHRZ, GÓRKI, RZADKWIN, WYMYSŁOWICE SZKOŁA PODSTAWOWA
CIECHRZ 30

10 miasto STRZELNO - część, ulice: CESTRYJEWSKA, INOWROCŁAWSKA, KRZYŻOWA, 
MAGAZYNOWA, PIEKARSKA, RYNEK, SPICHRZOWA, ŚCIANKI, ŚLUSARSKA, ŚW. 
ANDRZEJA, ŚW.ANNY, ŚW. JAKUBA, SZKOLNA

ŚRODOWISKOWY DOM 
SAMOPOMOCY
W STRZELNIE

UL. KOLEJOWA 5
STRZELNO

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2122_______________________________________________________________________________________________________________



11 Szpital  Powiatowy w Strzelnie SZPITAL POWIATOWY
W STRZELNIE
UL.POWSTANIA
WIELKOPOLSKIEGO 8
STRZELNO

lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2122_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-02T14:24:17+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




